CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

.........., ngày         tháng     năm 2019
ĐƠN ĐỀ NGHỊ CHẤM PHÚC KHẢO BÀI THI

Kính gửi:  Hội đồng thi nâng ngạch công chức ngành Tư pháp năm 2018
Tôi tên là:

Sinh ngày:

Số báo danh: …………………………………..…………………
Đơn vị công tác:

Căn cứ Thông báo số          /TB-HĐTNN ngày     tháng 7 năm 2019 của Hội đồng thi nâng ngạch công chức ngành Tư pháp năm 2018 về việc thông báo kết quả thi nâng ngạch công chức lên ngạch Chấp hành viên cao cấp, Thẩm tra viên cao cấp, Thẩm tra viên chính, Thư ký thi hành án, tôi có kết quả thi như sau:
- Môn kiến thức chung:…………………..điểm;

- Môn chuyên môn, nghiệp vụ:…………..điểm;

- Môn tin học:…………………………….điểm;

- Môn ngoại ngữ:………………………….điểm.

Nay tôi làm đơn đề nghị phúc bài thi môn:

1. Môn:

2. Môn:

3. Môn:

4. Môn:
Kính đề nghị Hội đồng thi nâng ngạch công chức ngành Tư pháp năm 2018 xem xét, chấm phúc bài thi theo đề nghị nêu trên của tôi.
Tôi xin chân thành cảm ơn!

Kính đơn

(Ký và ghi rõ họ tên)

PAGE
2